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Место

4 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ГОРДАНА ЈАНЕВА ГЕВГЕЛИЈА

5 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач АНДОН РИСТОВСКИ ГЕВГЕЛИЈА

9 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач ЦВЕТАНКА АЛЕКСОВА ГЕВГЕЛИЈА

12 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор МЕРИ КОСТАДИНОВА МИРАВЦИ

13 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ТАЊА НЕСТОРОВА ГЕВГЕЛИЈА

15 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач СОФИЈА ЗУМРОВА ГЕВГЕЛИЈА

27 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МИЛА АВРАМОВА ГЕВГЕЛИЈА

28 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач ВЕСНА СЕПЕТОВСКА ГЕВГЕЛИЈА

29 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач САЊА ВАСИЛЕВА НЕГОРЦИ

32 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач АНА СТОЈКОВА ГЕВГЕЛИЈА

35 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач ЗДРАВКА КИРОВА

НОВ 
ДОЈРАН

37 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДАРИНКА РИЗОВА ГЕВГЕЛИЈА

38 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ГАБРИЕЛА ЏЕКОВА ГЕВГЕЛИЈА

53 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач ВЕНЦИ ГРЕКОВСКИ ГЕВГЕЛИЈА

60 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач МИНЕ ИДРИЗОВА

СТАР 
ДОЈРАН

61 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МИХАЈЛО АТАНАСОВ ГЕВГЕЛИЈА

63 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач ДИМИТАР БЕЌАРОВ ГЕВГЕЛИЈА

65 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРИЈА БОЈКОВА ГЕВГЕЛИЈА

68 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор КОСТА ФРАНГОВ ГЕВГЕЛИЈА

73 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КАМЕЛИЈА АРЏАНЛИЕВА ГЕВГЕЛИЈА

74 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДИЈАНА ЧУЧАНОВА ГЕВГЕЛИЈА

78 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЖАКЛИНА ХАЏИ МИТОВА ГЕВГЕЛИЈА

80 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач АНАСТАСИЈА БЕЌАРОВА ГЕВГЕЛИЈА

91 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ПЕПИКА МАРКОВА ГЕВГЕЛИЈА

92 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЦВЕТКО ЈОНЧЕВСКИ ГЕВГЕЛИЈА

99 ГЕВГЕЛИЈА
Инструктор, 
Попишувач Oliver Velkov ГЕВГЕЛИЈА



100 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Zoran Karapeev ГЕВГЕЛИЈА

101 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Ана Окова ГЕВГЕЛИЈА

102 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Tamara Dimitrova ГЕВГЕЛИЈА

103 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Suzana Jovanova ГЕВГЕЛИЈА

104 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Kostadin Stratrov ГЕВГЕЛИЈА

105 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Dejan Shafaronovski ГЕВГЕЛИЈА

106 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Васил Андонов ГЕВГЕЛИЈА

107 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Nadja Dimkova ГЕВГЕЛИЈА

108 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Владо Ангеловски ГЕВГЕЛИЈА

109 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Vasil Shafaronovski ГЕВГЕЛИЈА

110 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Катерина Митрова ГЕВГЕЛИЈА

111 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Весна Коџева ГЕВГЕЛИЈА
112 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Филип Ангов ПРДЕЈЦИ

113 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Дора Стефанова ГЕВГЕЛИЈА
114 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Наташа Василева НЕГОРЦИ
115 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Марија Јанева НЕГОРЦИ
116 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Драгана Лазарова ПРДЕЈЦИ
117 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Софија Маркова НЕГОРЦИ

118 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Aleksandar Janev
СТАР 

ДОЈРАН

119 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Глигор Матаничков
НОВ 

ДОЈРАН

120 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Марјан Стојановски
НОВ 

ДОЈРАН

121 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Елена Попова ГЕВГЕЛИЈА

122 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Ѓорге Проданов ЃАВАТО

123 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Гиго Анчев
НОВ 

ДОЈРАН
124 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Александар Ризов ФУРКА

125 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Перчо Костадинов ГЕВГЕЛИЈА

126 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Роза Ибраимова ГЕВГЕЛИЈА

127 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Филип Аблаков ГЕВГЕЛИЈА

128 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Надја Олумчева ГЕВГЕЛИЈА



129 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Кирил Тошев ГЕВГЕЛИЈА

130 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач Emilija Prcakova ГЕВГЕЛИЈА



Улица Број Влез Стан

ГЕВГЕЛИСКИ 
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД 19 2 5

КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 7

КАРАОРМАН 10 / /
ЕЛЕНА МИНЧЕВА 11 11 11

Избери улица 8 / /

ПАНЧЕ ПЕШЕВ 1A 1 26

ЗАГРЕБСКА 9

ДЕКО КОВАЧЕВ 79К

МАРШАЛ ТИТО 23

ТИТОГРАДСКА 30Б

ЕДВАРД КАРДЕЉ 6

ЗЕМУНСКА 27

МАКЕДОНИЈА 18

МАРШАЛ ТИТО 32

ДАМЕ ГРУЕВ 1А

ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 34

САВА МИХАЈЛОВ / 1 18

НАКО ВАРДАРСКИ 8

ЈУГОСЛАВИЈА 6

КРУШЕВСКА 15

Избери улица 43

МАРШАЛ ТИТО 28

РИСТО ЧАВДАРОВ 25 2 4

МОИНСКИ ПАТ 130

КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 39

ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 53



ПЕТАР МУСЕВ 3

ПАРТИЗАНСКА 8
ГЕВГЕЛИСКИ 

ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД 1-Aug 1 8

РИСТО БОЈМАЛИЕВ 7

БЕЛГРАДСКА 14

САВА МИХАЈЛОВ 28 2 21

МАРШАЛ ТИТО 175

ИЛИНДЕНСКА 24

РИСТО ЈАНЕВ 33

САВА МИХАЈЛОВ 28 2 21

ЗЕМУНСКА 6

ВАСО КАРАЈАНОВ 6
ВАНЧО БАЛАМОВ 27

СОЛУНСКА 1
ТРАЈКОВ АНГЕЛ 15
РИСТО ПЕТРОВ 8А

ВАНЧО БАЛАМОВ 98А
РИСТО ПЕТРОВ 48

ДАМЕ ГРУЕВ 3

МИРЧЕ АЦЕВ 29

МИРЧЕ АЦЕВ 15
ГЕВГЕЛИСКИ 

ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД 23
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ 1

МАРШАЛ ТИТО 79
1 бб

КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 24 24 1

ИЛИЈА МИОВ 27

26-ТИ АПРИЛ 13

ЃОКО ТУТУШЕВ 23



НАКО ВАРДАРСКИ 3

ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 35
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